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داخل گودروی خط ورزش

این  استان  کمانداران  حسینی-  سید حسین 
روزها در حال آماده سازی خود برای حضور هر چه 
قدرتمندتر در رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی 
تیم ملی هستند، مسابقاتی که قرار است نیمه اول 
اردیبهشت ماه 97 به میزبانی شهرستان بیرجند 
برگزار شود، کمانداران استان که قبل از این هم 
بارها موفق به افتخارآفرینی در  کشور شده اند، این 
بار با توجه به برگزاری رقابت های انتخابی تیم ملی 
در بیرجند به دنبال استفاده بهینه از این فرصت 

میزبانی هستند.
تشکیل کارگروه ها •

رئیس هیئت تیراندازی باکمان خراسان جنوبی با 
اشاره به برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در دو 
بخش آقایان و بانوان می گوید: بر اساس تصمیم 
فدراسیون که در تقویم سالیانه هم قرار گرفته 
است، این رقابت ها نیمه اول اردیبهشت ماه 97 
در دو بخش»کامپوند« و »ریکرو« با حضور مدعیان  

کشور در این رشته در بیرجند برگزار می شود.
»نوروزپور« در ادامه از برنامه ریزی های انجام شده 
برای هر چه بهتر برگزار شدن این رقابت ها صحبت 
و اظهار می کند: با همکاری مدیر کل ورزش و 
جوانان تاکنون دو کارگروه در این زمینه برگزار 
شده و برای تشکیل یک کارگروه دیگر با حضور همه 
نهادها و سازمان هایی که می توانند در هر چه بهتر 
برگزار شدن این رقابت ها کمک کنند، درخواست 
شده است. به گفته وی پیشنهاد برگزاری جلسه 
ای با مسئولان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان هم ارائه شده است تا زمینه 
آشنایی هر چه بیشتر شرکت کنندگان با جاذبه 

های گردشگری استان فراهم شود.

اردوی آمادگی •
وی در مورد شرایط فنی تیم استان تصریح می کند: 
با توجه به این که هدف ما حضور هر چه قدرتمندتر 
در این رقابت هاست، اردوی آمادگی تیم استان 
از دی ماه تشکیل شد و تیراندازان استان مشغول 

انجام تمرینات لازم زیر نظر مربیان هستند.
وی به سوالی در مورد امکان استفاده از مربیان 
خارج از استان در اردوی آمادگی پاسخ می دهد: 
در خراسان جنوبی علاوه بر ورزشکاران حرفه ای 
در این رشته مربیان بسیار خوب و با دانشی داریم و 

از این بابت کمبودی در استان وجود ندارد.
وی تاکید کرد: به منظور کسب آمادگی هر چه 
مصنوعی  چمن  تا  ایم  کرده  درخواست  بیشتر، 

مجموعه خاتم الانبیاء)ص( در اختیار قرار بگیرد 
تا تمرین ها به صورت صبح و عصر در یک مکان 
استاندارد انجام شود که امیدواریم مورد موافقت 

قرار بگیرد.
سطح فنی بالا •

»نوروزپور« موفقیت های کمانداران استان را طی 
سال های گذشته مطلوب ارزیابی و اظهار می کند: 
در مسابقات منطقه ای که استان های خراسان 
شمالی، رضوی و جنوبی، سمنان و سیستان و 
بلوچستان حضور دارند همیشه با اقتدار قهرمان 
منطقه بوده ایم و ورزشکاران ما چندین مورد کسب 
قهرمانی کشور و دعوت به اردوی تیم ملی را در 
کارنامه دارند. وی همچنین کسب مقام دومی در 

رقابت های بین المللی تاجیکستان و دعوت به تیم 
ملی دانشجویان را از جمله افتخاراتی برمی شمرد 

که کمانداران استان تاکنون به دست آورده اند.
رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان در پاسخ به 
سوالی در مورد مهم ترین رقیبان خراسان جنوبی 
در کشور می گوید چون تیراندازی باکمان یک 
رشته انفرادی است نمی توان به طور قطعی اظهار 
نظر کرد، چرا که در هر استانی ممکن است یک 
ورزشکار جدید و با استعداد وجود داشته باشد، 
بنابراین ما هیچ تیمی را دست کم نخواهیم گرفت.

مزایای میزبانی •
وی با اشاره به مزایای برگزاری این رقابت ها در 
استان یادآور می شود: با توجه به میزبانی خراسان 
جنوبی دیگر استان ها حداکثر با چهار یا پنج شرکت 
کننده می توانند در این رقابت ها شرکت داشته 
باشند، در صورتی که ما از این نظر محدودیتی 
نداریم و برآورد ما این است که حداقل 20 تا 25 
کماندار خراسان جنوبی در این رقابت ها حضور 

داشته باشند.
وی ادامه می دهد: از سوی دیگر میزبانی این 
رقابت ها می تواند باعث معرفی بیشتر این رشته به 

خانواده ها و اقشار مختلف شود.
وی با بیان این که این مسابقات قرار است به صورت 
مستقیم از شبکه سه سیما پخش شود، از شرکت 
ها و سازمان های مختلف می خواهد با استفاده 
از این فضا، ضمن معرفی کالای خود، با حمایت 
مالی خود زمینه برگزاری هر چه بهتر این رقابت ها 
را فراهم کنند. به گفته وی هم اکنون حدود 150 
مرد و زن در استان در رشته تیراندازی باکمان 

فعالیت دارند.

»انصاری« به اردوی ملی فوتبال 
دعوت شد

صبا - »سپهر انصاری«، فوتبالیست بیرجندی به 
اردوی تیم ملی دعوت شد.

به گزارش خبرنگار ما »سپهر انصاری« عضو باشگاه 
ایرانجوان است که به اردوی انتخابی تیم ملی زیر 14 

سال دعوت شد.

فردا؛ رقابت شنا در بیرجند

زهرایی – مسابقات شنا در رده های مختلف سنی 
فردا در بیرجند برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« سرپرست هیئت شنا، 
شیرجه و واترپلوی بیرجند گفت: این رقابت ها در 
رده های سنی هفت تا 10، 10 تا 12، 12 تا 14، 14 

تا 16، 16 تا 18 و 18 تا 24 سال برگزار می شود.
به گفته »قربانی نژاد« این رقابت ها برای آقایان از 
ساعت هفت تا 10 و بانوان از ساعت 10:30 تا 14 

در استخر شهید رضوی نژاد خواهد بود.

برترین های بومی و محلی سرایان 

صبا - مسابقات بومی و محلی شهرستان سرایان با 
معرفی نفرات برتر پایان یافت.

به گزارش »خراسان جنوبی« این مسابقات با حضور 
350 ورزشکار مرد و 320 ورزشکار زن  در رشته های 
مختلف برگزار شد که در بخش مردان و در رشته گانیه 
و طناب کشی تیم سرایان، در هفت سنگ آیسک 

قهرمان شدند.
بر اساس این گزارش در بخش بانوان هم در رشته 
های گانیه، هفت سنگ و دوزپا، ورزشکاران سرایانی 

عنوان قهرمانی را کسب کردند.

 رقابت در چهارخانه های 
سیاه و سفید

مسابقه شطرنج با حضور 67 شطرنج باز از استان های 
خراسان رضوی و جنوبی شهرهای بجستان، تربت 
جام، بیرجند، زیرکوه و قاین در خانه معلم شهرستان 

قاینات در هفت دور به روش سوئیسی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها »ابوالفضل 
حسینی« و »مهرنوش آرمند« در دو بخش آقایان و 
بانوان قهرمان شدند و در رده های سنی زیر هشت 
سال »امیر محمد خزائی«، هشت تا 14 سال »علیرضا 
اباذری«، 14 تا 20 سال »ابوالفضل انجمن«، 20 
تا 40 سال »جمشید رحمانی« و بالای40 سال نیز 

»حسن پاداشیان« از تربت جام برتر شدند.

بیرجند کمانداران مدعی کشور را میزبانی می کند 

کمان کشی برای شکار سهمیه تیم ملی   رقابت بانوان فوتسالیست 
لیگ ۳ در طبس 

زهرایی - مسابقات  فوتسال لیگ دسته سه بانوان 
کشور از امروز تا 30 بهمن ماه جاری به میزبانی 

خراسان  جنوبی در طبس گلشن برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما تیم های فوتسال بانوان ایران 
 زمین سمنان، پیروزی بیرجند، آینده سازان چناران، 
نماینده  و  سبزوار  گستر  عظیم   طبس،  شهرداری 
نیشابور در این رقابت ها حضور دارند و مراسم قرعه 

کشی این رقابت ها شب گذشته برگزار شد.

 بسکتبال جام فجر بانوان

رحمان- مسابقات بسکتبال بانوان استان جام فجر با 
شرکت پنج تیم آغاز شد.

نایب رئیس هیئت بسکتبال استان به خبرنگار ما 
گفت: در این مسابقات تیم های »اکباتان«، »جوانان«، 
»آزاد«، »علوم پزشکی« و »کالای ورزشی کاوه« شرکت 
دارند و تا 16 اسفند ماه امسال این رقابت ها ادامه 
این  دیدار  اولین  در  امینی«  »الهه  گفته  به  دارد. 
رقابت ها کالای ورزشی کاوه با نتیجه 39 بر 37 تیم 

آزاد را شکست داد.

قهرمانی فوتبال دبستان »امامت« 
امیرآباد 

صبا- تیم امامت روستای امیرآباد قهرمان مسابقات 
فوتبال مدارس ابتدایی شهرستان بیرجند شد.

به گزارش خبرنگار ما این مسابقات با حضور 37 تیم در 
هشت گروه از دوم بهمن ماه جاری به صورت دوره ای 
آغاز شد که دبستان »موسی بن جعفر)ع(« و »میثاق« 

عنوان های دوم و سوم را کسب کردند.
گفتنی است مسابقات فوتسال مقطع متوسطه اول هم 

با حضور 21 تیم آغاز شد.

دانشجویان والیبالیست قاین در 
منطقه ۹ کشور

دانشگاه  پسر  دانشجویان  والیبال  تیم   - حسنی 
در  کشور   9 منطقه  مسابقات  به  قاینات  بزرگمهر 

دانشگاه سمنان اعزام شد.
»یعقوبی« مدیر تربیت بدنی دانشگاه بزرگمهر قاینات 
با بیان این مطلب گفت: تیم والیبال دانشجویان پسر 
دانشگاه بزرگمهر با 12 بازیکن به مربیگری »علی 
شاهین« و سرپرستی سید »حسن مظلوم زاده« به 
مدت یک هفته در این رقابت ها حضور خواهد داشت.

ضرب طلایی »شمس آبادی«در کشور  

زهرایی – »محمد عرفان شمس آبادی« در رده نونهالان رقابت های 
مرشدی کشور در کرج قهرمان شد.

به گزارش خبرنگار ما  همچنین در این مسابقات »امیر حسین کهن« 
در رده نوجوانان سوم و »حسین قمری« در رده جوانان هفتم شد. بر 
اساس این گزارش رقابت های رده بزرگ سالان روز گذشته برگزار 
شد که تا زمان تنظیم این خبر نتایج مشخص نشد و امروز هم سه مرشد 

استان در جشنواره مرشدان در البرز حضور خواهند داشت.

قهرمانان ۲ رقابت 
مسابقات تنیس روی میز آقایان و دارت بانوان کارکنان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با معرفی قهرمانان برگزار 

شد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی، در رقابت تنیس روی میز 17 نفر شرکت کردند که 
»حسین چمنی« از شرکت شهرک های صنعتی استان در جایگاه 

اول ایستاد.
بر اساس این گزارش رقابت های دارت این مجموعه هم با حضور 21 

بانو با قهرمانی »اصغری نیا« به پایان رسید.

دونده های استان ۲۹ بهمن در جام هرمز
در چهارمین دوره مسابقات دوی ماراتن قهرمانی کشور »جام هرمز« 
که 29 بهمن در جزیره هرمز بندرعباس برگزار می شود دونده های 

استان حضور دارند.
به گزارش خبرنگار ما »حسین نادری«، »ابوالفضل براتی« و »عباس 
صادق زاده« به مربیگری و سرپرستی »علیرضا چاجی« اعضای تیم 

استان در این رقابت ها را تشکیل می دهند.

قهرمانی فوتسال دهیاری چاهداشی
رحمان – دهیاری چاهداشی قهرمان مسابقات فوتسال جام فجر 

این روستا شد.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که با حضور پنج تیم برگزار شد، 
تیم های شاهکوه و روستای چاهداشی در جایگاه دوم و سوم ایستادند.

بلندقامتان هلال احمر قهرمان نهبندان
تیم والیبال هلال احمر قهرمان مسابقات جام فجر والیبال بانوان 
نهبندان  شد. به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها با شرکت 
شش تیم در سالن جهان پهلوان تختی نهبندان برگزار شد و تیم های 

شهرداری و فرهنگیان در جایگاه دوم و سوم ایستادند.


